Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 6,633.96

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 39,563.04

2.3.9.8.01 Repuestos 93,526.80

2.3.9.8.02 Accesorios 17,702.36

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 111,631.54

Total 269,057.70

El monto de : **Doscientos sesenta y nueve  mil cincuenta y siete con 70/100 (269,057.70)